[image: Скан596]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
[bookmark: _GoBack]           от 14 февраля 2022 г.					                                № 14

           О проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса
«История местного самоуправления моего края»
       На основании информационного письма АНО «Институт развития местных сообществ» №329-22 от 31.01.2022г.  с целью выявления и поддержки молодежи, активно участвующих в изучении и сохранении истории, развитии и осуществления местного самоуправления родного края,
       приказываю:
1. Провести в образовательных организациях с 14 февраля  по 30 апреля  2022 г.
       муниципальный этап VI Всероссийского конкурса «История местного
       самоуправления моего края».
2. Утвердить:
2.1. Положение Конкурса  (приложение №1);
2.2. Состав оргкомитета и членов жюри Конкурса  (приложение №2).
3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие
обучающихся от 12 до 17 лет в конкурсе.
4. Ответственность за проведение конкурса «История местного самоуправления моего края» возложить на Алахвердиеву С.У., методиста ИМЦ.

       Директор                                                                    Бабаханова М.А.

       С приказом ознакомлена:

image1.jpeg